
 

KİŞİSEL SAĞLIK VERİLERİNE MESLEKİ YAKLAŞIMLAR 

 

Amaç;  

Ülkemiz sağlık sisteminin “Sağlıkta Dönüşüm Programı” adı altında kapitalist bir sektör 

haline getirilme işlemlerinin sonucu olarak “kişilerin sağlık verileri” gerekli hukuksal 

düzenlemeler yapılmadan ve temel insan hakları ve kişilik hakları gözetilmeksizin 

toplanmaktadır. Toplanan kişisel sağlık verileri güvenli olmayan koşularda saklanmakta, 

ulusal ve uluslararası hukuk, etik değerler yok sayılarak, metalaştırılarak diğer kurum ve 

kişilerce paylaşılmaktadır. 

  

Bu durum kişisel hak ve özgürlükleri ortadan kaldırırken mesleki etik değerleri de yok 

etmekte, yurttaşlarımızın topluca ve bireysel olarak güvenli, nitelikli sağlık hizmeti almasını 

engellemekte, bunun yanında toplumsal ve ailevi sorunlara da yol açmaktadır.  

 

Olumsuzluklar henüz yoğun olarak yaşanmıyor olsa da kişisel sağlık verilerinin yasa ve amaç 

dışı paylaşımı sağlık alanında birçok haksızlığa ve çatışmaya yol açma potansiyeline sahiptir. 

  

Çalıştay kapsamında sorun her açıdan değerlendirilerek çözüm ve mücadele süreçlerinin 

belirlenmesine çalışılacaktır. 

 

Kurumlar;  

TÜRK TABİPLERİ BİRLİĞİ 

TÜRK DİŞHEKİMLERİ BİRLİĞİ 

TÜRK ECZACILAR BİRLİĞİ 

TÜRKİYE BAROLAR BİRLİĞİ 

 

  



Program: 

 

09.00 – 09.30 KAYIT 

 

09.30 – 10.00 KİŞİSEL SAĞLIK VERİLERİ VE BİLGİNİN METALAŞMASI 

  

Kolaylaştırıcı: Prof. Dr. Taner Gören – İstanbul Tabip Odası 

 

Devlet ve Sermayenin Yeni İttifak Alanı: Malumat ve Bilginin Metalaşması (Sağlık Sektörü Örneği) 

Prof. Dr. Fuat Ercan – Marmara Ünv. İktisadi Gelişme ve Uluslararası İktisat 

 

10.00 – 12.00 KİŞİSEL SAĞLIK VERİLERİ, BİREYİN HAK VE ÖZGÜRLÜKLERİ 

 

Kolaylaştırıcı: Dr. Gülriz Erişgen – Türk Tabipleri Birliği Merkez Konseyi  

 

Kişisel Sağlık Verileri ve Hukuki Haklar 

Yrd. Doç. Dr. Elif Küzeci – Türkiye Barolar Birliği, Bahçeşehir Ünv. Hukuk Fak. 

 

Kişinin Sağlık Verilerine Mesleki, Etik Yaklaşım 

Öğr. Gör. Dr. Gürkan Sert – Marmara Ünv. Tıp Fak. Tıp Tarihi ve Etik AD 

 

Kamusal Sağlık Hizmeti ve Özel Sağlık Sektöründe Kişisel Sağlık Verileri 

Dr. Ümit Şen – İstanbul Tabip Odası Yönetim Kurulu Üyesi 

 

12.00 -  13.00 Ara 

 

13.00 – 14.30 KİŞİSEL SAĞLIK VERİLERİNDE TEKNOLOJİ, HUKUKSAL HAK VE SORUMLULUKLAR 

 

Kolaylaştırıcı: Dişhekimi Serdar Sütçü – Türk Dişhekimleri Birliği 

 

Yaşanan Süreç, Hekimlerin Ve Sağlık Kurumlarının Yasal Sorumlulukları  

Av. Mustafa Güler – Türk Tabipleri Birliği Hukuk Bürosu 

 

Elektronik Sağlık Kayıtlarında Teknolojik Gelişmeler, Kullanım Alanları, Amaç Ve Yasa Dışı Kullanımlar 

Doç. Dr. Melih Kırlıdoğ - Marmara Üniversitesi / Alternatif Bilişim Derneği 

 

 

14.30 – 14.45 Ara 

 

14.45 – 16.30 KİŞİSEL SAĞLIK VERİLERİNİN KORUNMASINDA TOPLUM VE DEMOKRATİK 

KURUMLAR – Forum 

 

Kolaylaştırıcı: Dr. Hasan Oğan – TTB Kişisel Sağlık Verileri Çalışma Gurubu 

 

Ruh ve Beden Sağlığı Tedavi Hizmetleri Uygulamasında İnsan Hakkı Olarak Kişisel Sağlık Verilerinin 

Korunması 

Prof. Dr. Mustafa Sercan – Abant İzzet Baysal Ünv. Tıp Fak. Psikiyatri AD 

 

 

Bilgiler; 

Tarih:  27 Ekim 2013 Pazar 

Yer:     İstanbul Tabip Odası 

            Türkocağı Cad. No:19 Cağaloğlu/ İstanbul  

Saat:   09.30 – 16.30 

 
 

 


